



Dział Organizacyjny – Prawny MP GK
DP/RW/2019

Katowice, dn. 12 sierpień 2019 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Sukcesywny odbiór i kompleksowe zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99.**”, oznaczenie sprawy: PN/28/2019

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2018, poz. 1986), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy dopuszcza się unieszkodliwianie odpadów stanowiących przedmiot zamówienia poprzez składowanie (proces D5)

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy posiadają Państwo testy zgodności dla odpadów stanowiących przedmiot zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, Zamawiający posiada testy zgodności dla odpadów stanowiących przedmiot zamówienia.

Pytanie 3

Czy wykonują Państwo raz w miesiącu badania laboratoryjne zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM RADY MINISTRÓW z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie jednostkowych stawek opłat za korzystanie ze środowiska, a także czy badania te spełniają parametry zawarte w S 3. 1. rozporządzenia, które umożliwiają zastosowanie 0,25 jednostkowej stawki opłaty za umieszczenie odpadów na składowisku?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wykonuje badania zgodnie z w/w rozporządzeniem w bieżącym roku raz na kwartał z uwagi na to, że w poprzednim roku były wykonywane ze skutkiem pozytywnym w cyklu miesięcznym. Badania spełniają parametry, które umożliwiają zastosowanie 0,25 jednostkowej stawki opłaty za umieszczenie odpadów na składowisku.

Pytanie 4

Czy w przypadku wygrania postępowania przetargowego istnieje możliwość poboru próbki w celu wykonania testów zgodności?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający posiada testy zgodności dla odpadów stanowiących przedmiot zamówienia i nie widzi potrzeby ich wykonywania.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

V-CE PREZES ZARZĄDU

Robert Potucha